

## Instant Media IVS

Ahornvej 4, K, 1

2970 Hørsholm

CVR-nr. 37334693

## Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-09-2020

---

Jasin Vassil Omar Djondjorov Ahmed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Instant Media IVS Ahornvej 4, K, 1 2970 Hørsholm
Telefon	91834235
E-mail	awaxawax50@hotmail.com
CVR-nr.	37334693
Stiftelsesdato	02-01-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Jasin Vassil Omar Djondjorov Ahmed, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge online markedsføring via de sociale medier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 19.094, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 65.009, og en egenkapital på kr. 59.269.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for indeværende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>143.524</b>	<b>222.380</b>
Personaleomkostninger	1	-118.974	-181.153
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.550</b>	<b>41.227</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.550</b>	<b>41.227</b>
Skat af årets resultat		-5.456	-9.064
<b>Årets resultat</b>		<b>19.094</b>	<b>32.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		4.774	10.307
Overført resultat		14.320	21.856
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.094</b>	<b>32.163</b>



## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		5.193	3.436
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.193</b>	<b>3.436</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.816</b>	<b>49.175</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>65.009</b>	<b>52.611</b>
<b>Aktiver</b>		<b>65.009</b>	<b>52.611</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		650	650
Reserve for iværksætterselskab		16.921	12.147
Overført resultat		41.698	27.379
<b>Egenkapital</b>		<b>59.269</b>	<b>40.176</b>
Selskabsskat		5.456	9.064
Anden gæld		284	3.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.740</b>	<b>12.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.740</b>	<b>12.435</b>
<b>Passiver</b>		<b>65.009</b>	<b>52.611</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	73.000	119.165
Andre omkostninger til social sikring	2.642	2.651
Andre personaleomkostninger	43.332	59.337
	<b>118.974</b>	<b>181.153</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jasin Vassil Omar Djondjorov Ahmed

Adm. direktør

På vegne af: Instant Media IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-791880342581

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-09-03 19:35:44Z

NEM ID 

## Jasin Vassil Omar Djondjorov Ahmed

Dirigent

På vegne af: Instant Media IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-791880342581

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-09-04 13:19:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>